הפולמוס סביב הירושלמי חרג ממסגרת ד' אמות של הלכה והוא חדר גם לתוך העתונות היהודית דאז כמו ה"איזראעליט"

פרשת הופעת התלמוד הירושלמי על מסכתות אחדות מסדר קדשים שהסעירה בשעתו לפני יותר מ-65 שנה את היהדות התורתית ושעליו נחלקו הדעות של גדולי התורה בענין אמיתותו, עלולה להתעורר שוב והפעם בשל "גילוי" יתר מסכתות הירושלמי על סדר קדשים.

לפני 67 שנה בשנת תרס"ז (1907) נפלה "פצה רוחנית" בחוגי היהדות התורתית. יהודי בשם הרב רבי שלמה יאודה ס"ט אלגזי המכונה פרידלנדר, פרסם פירוש משלו בשם "חשק שלמה" על מסכתות אחדות מסדר קדשים בתלמוד ירושלמי, שעה שעצם קיומן של מסכתות אלו בתלמוד ירושלמי, לא היה ידוע עד אז. המסכתות שהופיעו היו חולין ובכורות, ובשנת תרס"ט הוציא הנ"ל ירושלמי גם על מסכתות זבחים וערבים, שנדפסו בעיר ס.